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خبرها

هشدار نسبت به شروع زودهنگام 
عوارض پیری در جوانان

ایلنــا:  «علیرضا مهدوی»، معــاون مرکز مدیریت  �
بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشــت، با اشــاره به 
خطر بیماری هــای غیرواگیر در دراز مدت بیان کرد: در 
ایام کرونا و با شــروع قرنطینــه، طبیعتا فعالیت های 
بدنی مردم کمتر شد و چون بیشتر فعالیت ها از جمله 
خرید غذا، لباس و تحویــل آن جلوی درِ منزل انجام 
می شــود، اولین خطر آن افزایش وزن بــود. البته در 
مورد تغذیــه در این مدت نمی توان گفت بهتر یا بدتر 
شــده و اظهارنظر خاصی کــرد. وی ادامه داد: توجه 
کنید که بیماری هــای غیرواگیر به شــکل آنی اتفاق 
نمی افتنــد و از آنجایی که خودمراقبتی افراد در زمان 
قرنطینه کمتر بــود، باعث به خطر افتادن ســلامتی 
خواهد شــد. حتــی در اوایل شــیوع کرونــا ۶۰ تا ۷۰ 
درصد مراجعان ما کم شدند. البته به دلیل شرایط کل 
کشورها، برخی داروها هم کمتر شده بودند که همین 
موضوع هم قابل اهمیت اســت. ما پایشی چند سال 
یک بار انجام می دهیم و طبق آن جمعیت ما در حال 
کم تحرک تر شدن است که این عامل چاقی خواهد بود 
که باعث مشکل قند خون، فشــار خون و... می شود؛ 
به طوری که طبق بررســی های سال ۹۵، در جمعیت 
بالای ۱۸ ســال ۶۰ درصد دچار چاقــی یا اضافه وزن 
بودند که همه مســتعد بیماری غیر واگیر هستند. وی 
درباره عوارض زودهنگام بیماری های دوران پیری در 
جوانان بیان کرد: این موضوع یک سیر است. در حال 
حاضر بالای ۲۶ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال ما فشار 
خون دارند، ولی به طور کلی بیشترین میزان فشار خون 
در گروه ۵۰ تا ۷۰ سال خود را نشان می دهد و در رابطه 
با دیگر بیماری های مشــابه هم همین طور است. به 
گفته مهدوی، در حال حاضر میانگین سنی جامعه ما 
۳۰ سالگی است و باید حتما در راستای استاندارد کردن 
جمعیت تلاش کنیم و همین طور میزان بیماری ها در 

سنین پایین هم در حال بیشتر شدن است.

کودکان کدام استان ها لاغرتر و 
کوتاه قدتر هستند؟

ایسنا:  رئیس ســازمان آموزش و پرورش استثنائی  �
به تشریح نتایج سنجش سلامت جسمانی و آمادگی 
تحصیلی ســال ۹۹ و انتظارات از اســتان ها در طرح 
سنجش ۱۴۰۰ پرداخت. دکتر سید جواد حسینی ضمن 
تشــریح نتایج سنجش سال ۹۹ گفت: در شش استان 
خراسان شــمالی، اصفهان، خراسان جنوبی، اردبیل، 
هرمزگان و کرمانشــاه سنجش ســلامت جسمانی و 
آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به دبستان بالای 
صد درصد محقق شد و همچنین در ۱۲ استان لرستان، 
فارس، سمنان، کردســتان، کرمان، آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، قــم، کهگیلویه و بویر احمد، همدان، 
تهران و گلســتان بیــش از ۹۹ درصــد نوآموزان بدو 
ورود به دبستان مورد ســنجش قرار گرفتند.  حسینی 
در ادامه به ســواد والدین اشاره کرد و گفت: میانگین 
کشــوری بی ســوادی مادر چهار درصد و بی سوادی 
پــدر ۳.۰۵ بود و اســتان های سیستان و بلوچســتان، 
خراســان شــمالی و آذربایجان غربی بیشترین درصد 
بی ســوادی مادر و اســتان های یزد، مازندران و شهر 
تهران کمترین درصد بی ســوادی مادر را داشــتند. او 
افــزود:  همچنین اســتان های سیستان و بلوچســتان، 
خراسان شــمالی و کرمان بیشترین درصد بی سوادی 
پدر و استان های مازندران، گیلان و شهر تهران کمترین 
درصد بی ســوادی پدر را به خود اختصــاص دادند.  
رئیس ســازمان آموزش و پــرورش اســتثنائی با بیان 
اینکه میانگین کشوری کوتاهی قد شدید ۰.۵۶ درصد، 
میانگین کشــوری لاغری شدید ۱.۴۷ درصد و میانگین 
کشــوری چاقی ۶.۸۴ درصد بود، اظهار کرد: براساس 
نتایج ســنجش، اســتان های کردســتان، مازندران و 
سیستان و بلوچســتان بیشــترین درصد کوتاهی قد و 
اســتان های بوشهر، سمنان و مرکزی کمترین کوتاهی 
قد را داشتند. همچنین استان های کردستان، هرمزگان 
و مازندران بیشــترین درصد لاغری و استان های ایلام، 
خراســان شــمالی و اردبیل کمترین لاغری شــدید را 
داشتند. اســتان های گیلان، شهرســتان های تهران و 
کرمانشاه بیشترین درصد چاقی و کردستان، مرکزی و 
سیستان وبلوچســتان کمترین درصد چاقی را داشتند. 
حسینی با بیان اینکه بر اساس نتایج سنجش، میانگین 
کشوری واکسیناسیون نزده یا ناقص ۱۴.۵۲ درصد بود، 
گفت: اســتان های لرستان، گیلان و هرمزگان بیشترین 
درصــد ناقصی یا عدم واکسیناســیون و اســتان های 
سمنان، شهرســتان های تهران و ایلام کمترین درصد 

ناقصی یا عدم واکسیناسیون را داشتند.

هوای اغلب نقاط کشور
 ۷ تا ۱۲ درجه گرم تر می شود

شــرق: بر اســاس تحلیــل آخرین نقشــه های  �
پیش یابــی در پنج روز آینده در اغلب مناطق کشــور 
جــوی آرام همراه با افزایش نســبی دمــا پیش بینی 
می شود. امروز در شــمال آذربایجان شرقی و اردبیل، 
ارتفاعات البرز مرکزی، ارتفاعات خراســان شــمالی و 
شــمال خراســان رضوی افزایش ابر و بارش پراکنده 
انتظار می رود. در اســتان های واقع در سواحل دریای 
خزر، شــمال غرب، غرب، دامنه هــای جنوبی البرز و 
مرکز کشــور و از امروز تا اواسط هفته آینده در شمال 
شرق کشــور افزایش نسبی دما بین هفت تا ۱۲ درجه 
انتظار می رود. آسمان تهران امروز صاف و در بعضی 
ساعات وزش باد در بعدازظهر قسمتی ابری با حداقل 
دمای ۲۲ درجه و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتی گراد 

پیش بینی می شود.

نورا حســینی: قبل از شــوک ردصلاحیت هــای انتخابات ریاســت جمهوری، 
ردصلاحیت های گســترده شــوراهای شــهر و روســتا، موضوعی داغ بود و 
درعین حال، نسبت به بازنگری و بازگشت چهره های مؤثر ردصلاحیت شده به 
این رقابت ها، امیدهایی وجود داشــت؛ اما پس از برخورد شــورای نگهبان با 

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، از این احتمال نیز کاسته شد.
شنبه هفته گذشته، «محسن هاشمی» دیداری با نایب رئیس هیئت مرکزی 
نظارت بر انتخابات شوراهای کشور داشت که در آن دیدار «مصطفی میرسلیم» 
وعده داد تمام تلاش خود را برای آنکه حقی از کسی ضایع نشود، انجام دهد. 
از آن زمان یک هفته گذشته ولی به گفته «محمود میرلوحی»، هیچ خبری از 
تأیید صلاحیت ها نیست. ردصلاحیت چهره های شاخص در انتخابات شوراها 
اتفاق تازه ای نیســت؛ با این تفاوت که پیش تر، ردصلاحیت شــدگان در دقایق 
پایانــی امکان حضور در انتخابات پارلمان محلــی را پیدا می کردند و به نظر 
می آید فضای انتخاباتی این دوره با دوره های گذشته تفاوت زیادی دارد و بیشتر 
اعضای شورا، امیدی به تأیید صلاحیت چهره های شاخص جریان اصلاح طلب 

- که در انتخابات شوراها شرکت کرده بودند- ندارند.
به گفته برخی از اعضای شــورای شــهر، جریانی که چندان پایگاه مردمی 
نــدارد، می خواهد فضا را به ســمتی ببرد که مــردم از صندوق رأی قهر کنند 
و فقط همان مشــارکت های حداقلی پای صندوق شــکل بگیرد. رویه ای که 
برخلاف قانون اساســی کشور اســت که می گوید اداره کشــور باید بر مبنای 
آرای عمومی باشــد. برخی از فعالان سیاســی اصلاح طلب نیز معتقدند در 
نظارت هــای انتخاباتی مقطع حاضر، کســانی تأیید صلاحیت می شــوند که 
احتمال رأی آوری پایینی دارند؛ همچنان که «محسن مهرعلیزاده» در انتخابات 
مجلس ردصلاحیت شــد و در فهرست انتخاباتی شورای پنجم قرار نگرفت، 
اما صلاحیتش برای انتخابات ریاست جمهوری تأیید شده است! و این نمونه را 
به عنوان مصداق این باور مطرح می کنند که هر فردی که ممکن اســت از این 
جناح رأی بیاورد، اجازه حضور ندارد؛ اما در جایی که رأی نیاوردنش مشخص 
اســت، صلاحیتش تأیید می شــود. با وجود این، احمد نــادری ، رئیس هیئت 
عالی نظارت بر انتخابات شــوراهای اســلامی شهر و روســتای استان تهران، 
روز گذشــته به ایســنا اعلام کرده است اســامی کاندیداهای نهایی انتخابات 
شــوراها ۱۶ خرداد به وزارت کشور اعلام می شــود. به گفته او، هیئت مرکزی 
مشــغول بررسی اعتراض ها بوده که پیش بینی می شود به بخشی از شکایات 
پاســخ مثبت داده شــود و افراد به گردونه رقابت برگردند. نادری گفته است 
کار هیئت عالی نظارت بر اســتان تهران تمام شده ، البته هیئت مرکزی نظارت 
اجازه اعمال ماده ۶۳ را به هیئت اســتان تهران داد که ما این کار را در برخی 
از پرونده ها انجام دادیم. به این معنا که بر اساس استعلام نهادهای مسئول، 
می توانیــم نظرمان را درباره افراد تأیید یا رد شــده تغییــر دهیم. این اتفاق در 
موارد اندکی در استان تهران رخ داد. هیئت مرکزی نظارت نتیجه نهایی درباره 
رسیدگی به شکایات داوطلبان انتخابات شوراها را مشخص می کند. یک هفته 
زمــان برای جمع بندی دارد و در نهایت ۱۶ خرداد اســامی نهایی کاندیداهای 
انتخابات شــوراها به وزارت کشور اعلام می شــود. «مرتضی الویری»، رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران، با اشاره به اینکه به نظر می آید 
دســت هایی در کار اســت که بنا دارد یک سلیقه، نگاه و جناح سیاسی خاص 
را بدون بــه رأی گذاری بین همه مردم، بر امور آنهــا حاکم کند، گفت: اگر در 
انتخابات شــوراها هم همان مسیری طی شــود که نمونه اش را در انتخابات 

ریاســت جمهوری دیدیم، باید به شــدت از حضور مردم پای صندوق های رأی 
ناامید بود. او با اشاره به نطقی که چند هفته پیش در صحن شورا قرائت کرد، 
اظهار کرد: من در آن نطق، هشــدارهای لازم را درباره وجود خلأهای قانونی 
و ایرادهای اساســی در نحوه برگزاری انتخابات شوراها بیان کردم. برای مثال 
اعتقاد به اســلام و اصل ولایت فقیه جزء شــرایط کاندیداهاست که احراز این 
موارد ساده نیست و ممکن است کنترل کننده این موارد بگوید «برای من محرز 
نشده اســت» یا در بخشی که اعلام  شده باید از مراجع چهارگانه در خصوص 
کاندیداها استعلام شود. پیش از مراجع چهار گانه، کلمه «از قبیل» آمده است. 
درســت است که «از قبیل» کلمه کوتاهی اســت، ولی در آن یک دریا مطلب 
نهفته اســت و هیئت نظــارت می تواند به راحتی از آن اســتفاده کند و حتی 
به اســتناد بقال سر کوچه که ممکن اســت اختلافی هم با فرد داشته باشد و 

گزارش منفی بدهد، نامزدهای انتخاباتی را ردصلاحیت کند.
به گفته الویری، به دلیل نگاه غالب جناحی و سیاسی بر انتخابات شوراها، 
صدها نفر از بهترین نیروهای شــوراهای شــهر در ســطح کشور ردصلاحیت 
شده اند که این ضایعه بزرگی است و به این سادگی ها هم جبران شدنی نیست.
چالش هایی که الویری درخصوص قانون شــوراها به آن اشــاره می کند، 
ازســوی «محمدجواد حق شناس» نیز مطرح می شود. به گفته او، بحث تأیید 
صلاحیت ها از لحاظ قانونی بر عهده هیئت اجرائی است و اگر ستمی به فردی 
روا داشــته شــده که بر خلاف حقوق شهروندی اســت، او می تواند به هیئت 
نظارت اعتراض کند؛ نه آنکه هیئت نظارت بدون هیچ استناد قانونی، اعضای 
تأیید صلاحیت شده از سوی هیئت اجرائی را با ذکر برخی از بندها و بدون ارائه 
توضیح شــفاف ردصلاحیت کند و هیچ مستنداتی برای آن ارائه نکند. قانون، 
چهار مرجع را برای اســتعلام در انتخابات شــوراها مشخص کرده و محاکم 
قضائی، ثبت احوال، نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات، هر کدام مشخص است 
چه مسئولیتی دارند. اینکه هیئت نظارت از مراجع دیگری که ما نمی شناسیم 
در خصوص صلاحیت نامزدها استعلام بگیرد، برخلاف رویه های قانونی است.
رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای شــهر تهران درباره برخی 
اظهارنظرها مبنی بر اینکه «برای تأیید صلاحیت ها، پیشــنهاد رشــوه شده» یا 
«ردصلاحیت ها ربطی به مسائل جناحی ندارد و بیشتر مالی است» و... گفت: 
اینها یک مشت ســخنان بدون پایه و اساس و قابل پیگرد قانونی است. حتی 
زمانی که از نقل کننده این سخنان پیگیر شدیم که مستندات خود را ارائه کند، 

اعلام کرد این حرف ها را من نزدم و اساسا آنها را داستان سرایی تلقی کرد!

۲ نگاه برای حضور اصلاح طلبان در انتخابات شوراها
با وجود آنکه به نظر نمی رســد جریان اصلاح طلب امیدی به بازنگری 
در ردصلاحیــت  چهره های شــاخص خود در انتخابات شــوراها داشــته 
باشــد، هنوز تصمیم قطعی برای «عدم ارائه لیســت در این دوره انتخابات 
شوراها» نگرفته اســت. یکی از اعضای جبهه اصلاحات ایران می گوید دو 
نگاه در خصوص انتخابات شــوراها وجود دارد؛ نخســت آنکه با توجه به 
ردصلاحیت  چهره های شاخص، لیستی برای انتخابات شوراها ارائه نشود و 
نظر دیگر این است که همین تعداد تأیید صلاحیت شده، در لیستی به مردم 
معرفی شوند؛ اما هنوز جبهه اصلاحات ایران تصمیم قطعی در این رابطه 

نگرفته است.
از ۲۱ عضو شورای شهر تهران ۱۲ عضو برای انتخابات دوره بعد ثبت نام 
کرده بودند که در مرحله نخست تنها محمد علیخانی و مجید فراهانی تأیید 
صلاحیت شدند. پس از پیگیری و اعتراض از سوی شورای شهر تهران، الهام 
فخاری، علی اعطا، آرش میلانی، محمد سالاری و افشین حبیب زاده نیز به 
فهرست تأیید صلاحیت ها افزوده شدند؛ اما همچنان صلاحیت محمد جواد 
حق شــناس، حجت نظری، محمود میرلوحی، زهرا صدر اعظم نوری و زهرا 

نژادبهرام تأیید نشده است.
در جناح رقیب چه خبر است؟

به نظر می آید در جناح مقابل نیز شــرایط آرام و بدون حاشــیه نباشد. 
روز گذشــته درحالی که قرار بود شورای ائتلاف که چهره هایی مانند «پرویز 
سروری» و «محسن چمران» از افراد شاخص آن هستند، لیست نهایی خود 
را ارائه کنند، اعلام کرد لیســت نهایی با تأخیر ارائه می شود. به نظر می آ ید 
این لیست منتظر تأیید صلاحیت دو معاون «محمدباقر قالیباف» (سیدجعفر 
تشکری هاشمی و ناصر امانی) است که هنوز موفق نشده اند تأیید صلاحیت 

بگیرند، ولی وعده داده شده در روزهای آتی، صلاحیت شان تأیید می شود.
روز گذشــته خبرگزاری فــارس به عنوان یکی از رســانه های حامی این 
جریان، در گزارشی انتقادهایی را به این شورا وارد کرد و به نظر می آید شورای 
ائتلاف که لیست ۲۱ نفره خود را بسته و شهردار آینده خود را نیز تعیین کرده 
بود، مانند گذشته قدرت اصلی برای ارائه نهایی لیست اصولگرایان را ندارد. 
گفته می شود این اتفاق درپی دیدار «سیدابراهیم رئیسی» با اعضای شورای 
وحدت رخ داده است و پس از این حمایت، شورای ائتلاف در لیست ۸۴ نفره 

خود برخی اسامی ممنوعه خود را نیز آورده اند.
از سوی دیگر، گفته می شود «ســعید محمد» در صورت تأیید لایه های 
بالای قدرت از چهره هایی است که برای شهرداری تهران معرفی می شود؛ 
اما گزینه هایی مانند رستم قاسمی و حسین دهقان که به نفع «سید ابراهیم 
رئیسی» از حضور در انتخابات ریاســت جمهوری کناره گیری کرده اند نیز از 
افرادی هســتند که در ۲۴ ساعت گذشته نامشــان به عنوان شهردار لیست 
منتخب مطرح شــده اســت که «مهرداد بذرپاش» را هم به این اســامی 
می توان اضافه کرد؛ در حالی که در گذشــته تنهــا گزینه جدی ای که نامش 

برای شهرداری مطرح بود، «محسن پیرهادی» بود.
به نظر می رســد ائتلاف های قبل از انتخابات، تعیین کننده شهردار آینده 
تهران نیست. هرچند گفته می شــود دوباره سردارها اداره شهر را بر عهده 
می گیرنــد؛ اما آنچــه تعیین کننده تر بــه نظر می رســد، ائتلاف های پس از 

انتخابات شوراهاست.

شوراها؛ از شوک ردصلاحیت ها تا ائتلاف های پس از انتخابات
شروعی آهسته

برای ساختن رؤیایی پیوسته
اما سؤال اصلی اینجاســت که چطور به چنین 

نرخی در سودآوری برسیم؟ 
ما وقــت کافی برای رصد بازارهــا را نداریم! ما 
دانش مالــی لازم برای تحلیــل صورت های مالی 
شــرکت ها را نداریم! دغدغه اشتغال و خانواده به 
ما اجازه نمی دهد زمانی بــرای مطالعه کتاب ها و 
تجربه اندوزی در بازارها داشــته باشــیم! یا ما دیگر 
از لحاظ ســنی شرایط ریسک کردن و تعویض شغل 
خــود را نداریم که به نرخ مورد نظر در ســودآوری 
برسیم! این برخی از مشکلاتی است که در مواجهه 
با مفهوم ســود با ثبات و پایدار (البته به شرطی که 
فهمیده باشیم چقدر ماهانه سه درصد سود پایدار 

مشکل است) در ذهن ما تداعی می شود. 
خب پس چرا نباید بــه افراد متخصص اعتماد 
کنیم، همان گونه که اگر اتومبیل ما دچار نقص فنی 
شــود، به یک مکانیک مجــرب مراجعه می کنیم؟ 
شــما برای اعتماد به افراد در هر حرفه ای پیشــینه  
افراد را مد نظر قــرار می دهید و عملکرد خوب فرد 
در گذشــته اســت که باعث جلب اعتماد به وی و 
شناخته شــدن او در حوزه کســب و کارش می شود؛ 
چرا کــه اگر در یک بازه بلند مدت در گذشــته فرد یا 
مؤسسه از پسِ فراز و نشــیب های زمینه تخصصی 
خــود برآمده باشــد، این خود دال بر این اســت که 
توانایی مدیریت بحران ها و شــرایط چالشــی را در 
آینــده نیز دارد.  صندوق فیروزه موفقیت را همه ما 
می شناســیم؛ اولین صندوق گروه مالی فیروزه. این 
صندوق که در سال ۸۹ با قیمت هر واحد صد هزار 
تومان فعالیت خود را شروع کرد، در حال حاضر با 
قیمتــی نزدیک به ۹ میلیون تومان در حال معامله 
اســت؛ یعنی رشــدی ۹۰ برابری در ۱۰ سال یا بهتر 
بگوییم مبلغ صد میلیون تومان شــما در آن ســال 

تبدیل به ۹ میلیارد تومان می شد. 
این یعنــی در بازدهی مرکب شــده ماهانه، این 
صندوق توانسته اســت بازدهی ۳٫۸ درصد را ثبت 
کنــد؛ یعنی ۰٫۸ درصــد بالاتــر از میانگین بازدهی 
مورد انتظار ما که قبلا با هم صحبت کردیم. این در 
حالی اســت که در این ۱۰ سال، بیشترین بازدهی در 
بازارهای موازی در طلا اتفاق افتاده که رشــد تقریبا 

۳۳ برابری داشته است. 
 آیا برای شما بازدهی ۹۰ برابری در ۱۰ سال مورد 

قبول نیست؟ 
* مشاور سرمایه گذاری سبدگردان توسعه فیروزه
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سند کمپانی خودرو سواری  دوو  ماتیز  مدل ۱۳۷۹ 
به شماره پلاک ۴۵ ن ۴۷۷  ایران ۲۰  به شماره موتور 

 IR79155015370 ۴۸۵۴۴۶ و شماره شاسی 
به نام  مفقود گردید و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

 برگ سبز و کارت موتورسیکلت  رهرو رنگ بنفش 
 مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۳۸ _ ۹۴۹۳۲ 

و شماره موتور 0124NBJ403484 و شماره تنه 
NBJ***125G9450098 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب   فرزند حسن به شماره 
شناسنامه ۴۹۸۶ و کدملی  ۰۰۷۴۱۲۸۱۶۷ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته زیست شناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی 

فلاورجان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان به 

نشانی استان اصفهان ، فلاورجان ارسال نماید .

 سند کمپانی  خودرو  رانا  TU5  رنگ سفید روغنی 
 163B0128490 مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور 

 NAAU01FEXFT100665 و شماره شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو جک رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۴ 
به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۹۳۷ س ۹۸ و شماره موتور 

 4G93DDAF021820 و شماره شاسی

 NAKNG24XFB122826 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  رانا  TU5  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ 
به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۴۶۱ ن ۴۵  و شماره موتور 

 163B0081699 و شماره شاسی

 NAAU01FEXET057086 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو چری رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۷ 
به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۲۳۲ ه ۷۳ و شماره موتور 

MVME4T15BARH001747 و شماره شاسی 

NATFCANH6J1010752 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند ابراهیم 
به شماره شناسنامه ۷ و شماره ملی ۴۸۴۹۸۵۶۶۹۱ صادره از 

الیگودرز در مقطع کارشناسی رشته الکترونیک صادره از دانشگاه غیر 
انتفاعی زرندیه در تاریخ  ۱۴۰۰/۰۳/۰۸ مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا دارم اصل مدرک را به دانشگاه غیر انتفاعی ایوانکی به نشانی : 

ایوانکی، بلوار آیت االله طالقانی، خیابان دانشگاه تحویل نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا صمدی فرزند جواد به 
شماره شناسنامه ۲۳۲۲ و شماره ملی ۰۹۴۶۷۹۲۱۱۹ صادره از مشهد 

در مقطع کارشناسی رشته مهندسی الکترونیک صادره از دانشگاه 
غیرانتفاعی زرندیه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸ مفقود گردیده است. از 

یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه غیرانتفاعی ایوانکی به 
نشانی ایوانکی- بلوار آیت االله طالقانی - خیابان دانشگاه تحویل دهد.

کارنامه تاکسیرانی به نام اینجانب منیژه اسماعیلی 
گودرزی با کد ملی ۴۰۷۲۱۵۸۹۳۳  به شماره پروانه 

۹۹۱۴۹۹۸۳  به تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ و شماره شهربانی 
ایران ۲۲ - ۱۸۸ ت ۹۶  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شرق: «از مردم خواهش می کنیم سفرهای بین  استانی 
را انجام ندهند و تحمل کنند تا به خوبی به پایان  خرداد 
و انتخابات برسیم. در جلسه امروز تصمیم گرفتیم از روز 
چهارشنبه سفرهای بین  اســتانی تا روز دوشنبه ممنوع 
شــود». این بخشــی از صحبت هــای رئیس جمهوری 
در جلسه گذشــته ســتاد ملی مقابله با کروناست. به 
گزارش «شــرق» حسن روحانی در جلســه ستاد ملی 
مدیریت بیماری کرونا با اشاره به روند واکسیناسیون در 
کشــور اظهار کرد: «اگر از ۶۰ سال به بالا واکسیناسیون 
تکمیل شــد، آن وقت ما از لحــاظ فوتی ها و آماری که 
اعلام می شود، به وضعیت بهتری می رسیم. ان شاءاالله 
ایــن کار تا پایان خرداد یا اوایل تیر اتمام می یابد. در این 
زمینه نیاز به واکسیناســیون ۱۵ میلیون نفر اســت که 
تاکنون پنج میلیون نفر واکســینه شدند و باید بقیه هم 
واکسینه شوند. در زمینه واکسیناسیون عمومی هم باید 
گفت که اگر این امر واکســینه کردن افراد بالای ۶۰ سال 
تا مردادماه تمام شود ما سه ماه فرصت می خواهیم که 
به واکسیناسیون عمومی بپردازیم و اگر واکسن کافی در 
اختیار باشد، تا آذرماه می توانیم واکسیناسیون عمومی را 
هم تکمیل سازیم». رئیس جمهوری با یادآوری اینکه در 
شانزدهمین ماه شیوع ویروس کرونا هستیم، افزود: «ما 
با چهار موج ویروس کرونا روبه رو شدیم و آنچه شاهد 
هستیم، روند کاهشــی است؛ هم فوتی ها و هم ابتلاها 
نسبت به هفته  گذشته، روند کاهشی بوده البته در مورد 
دو، سه اســتان جنوبی هشــدارهایی داده شد؛ چرا که 
شرایط آنها مناســب نیست . در نقشه رنگی کشور چند 
نقطه به عنوان نقطه قرمز مورد توجه قرار داده شــده 
اســت و امیدواریم هفته جاری از این شرایط عبور کنیم 
تا در زمان انتخابات در سراســر کشور جایی نقطه قرمز 
نداشــته باشیم و مناطق نارنجی هم به حداقل کاهش 
یابد». روحانی افزود: «مســئله دیگری که وجود دارد، 
این اســت که قبلا خیلی نگران ایام تبلیغات نامزدهای 
انتخابــات بودیــم و بعــد از اینکــه افراد و لیســت ها 
مشــخص شــد، یک مقدار نگرانی ها کمتر شده است و 
ما شرایط بهتری را شــاهد خواهیم بود اما در عین حال 
همه باید به دستورالعمل هایی که قبلا تهیه شده عمل 
کنند. صدا و ســیما هم یــاری کند که تبلیغــات عمدتا 
تلویزیونی و مجازی باشــد و مردم در سلامت بمانند و 
از برنامه های نامزدها مطلع شــوند». رئیس جمهوری 
ادامــه داد: «نکته دیگری که بایــد روی آن تأکید کنیم، 
حرکت بســیار خوب در موضوع واکسیناسیون جامعه 
اســت. کار بسیار خوب و دقیقی شــروع و تلاش شد تا 
بتوانیم واکســن مورد نیاز را از کشورهای مختلف تهیه 
کنیم. این واکســن ها هم از طریق چند کشور تهیه شده 
و هم از طریق کواکــس، بنابراین ما از هر دو طریق این 
واکســن ها را تهیه کرده ایم. بیش از پنج میلیون واکسن 
اکنون در اختیار دانشــگاه های علوم پزشکی قرار گرفته 
که از این تعداد، بیش از ســه میلیون تزریق انجام شده 
و بقیه در حال تزریق اســت. بنابراین کار خوبی شــد در 

اینکه همه تلاشــمان را انجام دادیم که واکسن را تهیه 
کنیــم؛ البته تلاش ما این بود که بیش از این و ســریع تر 
واکســن را تهیه کنیم. موضوع مهم این است که مردم 
نبایــد پولی برای واکســن پرداخت کننــد، دولت ها در 
جهان به هر قیمتی واکســن را تهیه می کنند. در داخل 
هم از اواخر خرداد واکســن داخلی ما به بازار می آید و 
واکسیناسیون آغاز شود و آن وقت دست ما باز می شود 
و شــرایط بهتری را در تیرماه برای انجام واکسیناسیون 
خواهیم داشــت». روحانی با تأکید بر اینکه امیدواریم 
بتوانیم واکسیناســیون عمومی برای همه مردم تا آخر 
تابستان به سامان برسانیم و آغاز  کنیم، گفت: «اگر ما از 
افــراد پرخطر یعنی ۱۴- ۱۵ میلیون نفر عبور کرده ایم و 
واکسیناسیون عمومی شروع شد، واکسن هم در اختیار 
ما باشــد، با توجه به قدرت ما برای تزریق واکســن که 
می تواند در ۲۴ ســاعت تا ۵۰۰ هزار نفر را هم واکسینه 
کنیم. در ســه تا چهار مــاه می توان واکسیناســیون را 
تمام کرد. بنابراین ان شــاءاالله واکســن بــه اندازه کافی 
در داخــل تولید شــود و از خارج هم خریــداری کنیم. 
می توانیــم بگوییم که از این بخــش پرخطر که تا اول 
مرداد به طور کامل تمام می شــود و از مرداد می توانیم 
واکسیناســیون عمومی را شروع کنیم». روحانی افزود: 
«در بخش آموزش هم فرزندان ما صدمه زیادی دیدند 
و از لحاظ آموزشــی هم اواخر ســال ۹۸، هم کل ۹۹ و 
اوایل ۱۴۰۰ نزدیک دو ســال اســت که آموزش ما دچار 
مشکل شــده؛ باید تلاش کنیم که اول مهر مدارس باز 
شــود. با فضای مجازی آموزش پایه اول و دوم خیلی 
سخت اســت؛ به هر حال فضای مجازی جای آموزش 
حضــوری را نخواهد گرفت. در دانشــگاه هم جاهایی 
که مثل بخش پزشکی و مهندسی عملیاتی است، باید 
دانشــجویان حضور داشته باشــند که به همین منظور 
باید در بازگشایی دانشگاه ها اولویت بندی کنیم و کاری 

کنیم که با خیال راحت مشغول به تحصیل شوند».
نگرانی برای ۵ استان با کرونای هندی

همچنین علیرضا رئیســی، ســخنگوی ستاد ملی 
مقابلــه با کرونا درباره واکسیناســیون نیــز گفت: «در 
رابطه با واکسیناســیون نیز تاکنون بالغ بر سه میلیون و 
۸۵۰ هزار دُز واکسن در کشور تزریق کردیم و گروه های 
کادر بهداشت و درمان، سنین بالای ۸۰ سال، بالای ۷۵ 
ســال و بالای ۷۰ سال یا واکسیناسیون را تمام کردیم یا 
همچنان در حال انجام اســت. در این هفته هم برنامه 
آن اســت افرادی که نوبت دهی شدند و هنوز واکسن 
تزریق نکردند تا اواخر همین هفته به اتمام برســانیم 
و برای هفته بعــد با تأمین واکســن و لکه گیری افراد 
باقی مانده ۷۰ سال به بالا، از هفته بعد به افراد بالای 
۶۵ ســال واکســن تزریق کنیم». وی دربــاره وضعیت 
بیماری در ایران نیز گفت: «در کشور خودمان و در اکثر 
استان ها خوشــبختانه همچنان روند نزولی بیماری را 
طی می کنند و میزان مرگ و میر ناشــی از بیماری دارد 

کاهش می یابد.
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